
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 грудня 2022 року                    смт Слобожанське                                                     № 551 

 

 

 

Про затвердження складу громадської 

комісії з житлових питань у новій редакції 

 

 

 

Керуючись ст. ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Житловим кодексом, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов 

і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими постановою Ради Міністрів 

УРСР від 11.12.1984 № 470, з метою вдосконалення громадського контролю та відкритості при 

прийнятті виконавчим комітетом рішень з питань квартирного обліку та надання жилих 

приміщень громадянам, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради, у новій редакції, згідно з додатком. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Шаповалова Ігоря. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 


